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W tej rundzie czeka nas po wyjeździe w Pucharze Polski jeszcze
8 ligowych wyjazdów w ekstraklasie. Poniżej przedstawiamy zdjęcia
sektorów gości, których udało nam się uzyskać.

  

28.08  Zagłębie Lubin
Stadion w Lubinie znany. Po 11 latach mamy okazję ponownie
zawitać na mecz z Zagłebiem.Byliśmy tam dokładnie 13.05.2009.
W tej rundzie wypada nam jako pierwsza wyprawa w ekstraklasie.

  

  

20.09 Lech Poznań
Na stadionie miejskim w Poznaniu mieliśmy okazję rozgywać swoje
mecze ligowe w sezonie 2010/2011. W sektorze gości będziemy
po raz pierwszy.  Obiekt ten posiada sektor dla kibiców gości za jedną z
bramek w narożniku.
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            26-27.09 Wisła PłockStadion nam też znany. Sektor dla kibiców przyjezdnych umieszczony był różnie. Z nasząostatnią wizytą znajdował się w innym miejscu niż jest w chwili obecnej. Aktualnie stadion jestwyburzany i powstanie nowy obiekt.  

  17-18.10 Podbeskidzie Bielsko-BiałaObiekt w Bielsku to jeden z lepszych stadionów. Jeszcze nie dawno bo w marcu tego rokubyliśmy tam na wyjeździe w 1 lidze.Tym razem zawitamy już jako ekstraklasowy przeciwnik.

  7-8.11 Stal MielecTutaj podobnie jak przy wyjeździe na Podbeskidzie. Teren dobrze znany z 1 ligii. Sektor gościulokowany na przeciwko trybuny głównej w narożniku trybuny. Dosłownie od awansu minąłraptem miesiąc a oba zespoły niebawem spotkają się ponownie, tyle że w ekstraklasie.
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  28-29.11 Raków Częstochowa (Bełchatów)Sektor i stadion już nam znany. Na tym stadionie swoje ligowe mecze jako gospodarz rozgrywaRaków Częstochowa. W Bełchatowie gościliśmy trzykrotnie. Na stadionie GKS-u będziemymieli okazję pojawić się pod koniec listopada i możemy poprawić liczbę z ostatniej obecności wtym mieście.

  5-6.12 Jagiellonia BiałystokPrzed ostatnim wyjazdem będzie Białystok. Nowy stadion gdzie jeszcze niemieliśmy okazji się tam pojawić. Obiekt ten posiada sektor dla kibicówgości. Jest on ulokowany na piętrze za jedną z bramek w narożniku trybuny. Pierowtnie był zabramką na środku tak jak młyn gospodarzy.  
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  19-20.12 Śląsk WrocławZakończenie rundy wyjazdowej wypadnie nam na chwilę przed świętami Bożego Narodzeniawe Wrocławiu.Obiekt Śląska jest nowoczesny i pierwszy raz będziemy mieli okazję tam zawitać. Miejmynadzieję, że nasza obecność wypadnie tamprzyzwoicie i zapadnie w pamięci.  

  Kilka spotkań już dziś zapowiada się interesująco, na których niezabraknie większej  rzeszy kibiców Zielonych.Jesień będzie bardzo ciekawa ;-)
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